РОССИИ СКАЯ ФЕДЕ РА ЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Перечня-реестра земельных
участков для ведения садоводства,
находящихся в муниципальной собственности,
а также земельных участков из земель,
государственная собственность на которые не
разграничена, расположенных на территории
Хотынецкого района Орловской области и
предназначенных для предоставления в
собственность бесплатно отдельным
категориям граждан

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, в целях
реализации Закона Орловской области от 10 ноября 2015 года №1872-03 «Об
отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность
гражданам земельных участков на территории Орловской области», решением
Хотынецкого районного Совета народных депутатов от 16 февраля 2018 года
№5-РС «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в
собственность граждан земельных участков на территории Хотынецкого
района Орловской области», постановлением администрации района от 10
июля 2018 года №270 «Об утверждении форм Перечней-реестров земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных
участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена,
расположенных на территории Хотынецкого района Орловской области и
предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным
категориям граждан» администрация района

1. Утвердить прилагаемый Перечень-реестр земельных участков для
ведения садоводства, находящихся в муниципальной собственности, а также
земельных участков из земель, государственная собственность на которые не
разграничена, расположенных на территории Хотынецкого района Орловской

№ #9?

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

области и предназначенных для предоставления в собственность бесплатно
отдельным категориям граждан.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
бюллетене «Хотынецкий муниципальный вестник» и размещению на
официальном сайте Хотынецкого района в сети Интернет (www. hot-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социально-экономическим
вопросам, начальника отдела по экономике, предпринимательству и торговле
администрации района А. Н. Целковскую.

ГЛАВА РАЙОНА Е. Е. НИКИШИН

Приложение
к постановлению администрации района
от 3 /  (?е/сс?£/)Я 2019 года № 9 9 £

Перечень-реестр
земельных участков для ведения садоводства, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных
участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории

Хотынецкого района Орловской области и предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным
категориям граждан

№
п/п

Адрес (местоположение)
земельного участка

Площадь
земельного

участка,
кв.м.

Кадастровый
номер участка

Категория
земель

Вид
разрешенного
использования

Сведения о
правах

Особые
условия

использования
(при наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Российская Федерация,
Орловская область,
Хотынецкий район, п. Звезда

369 57:03:0780101:646
Земли

населенных
пунктов

Сады, огороды,
палисадники

Г осударственная
неразграниченная

собственность
-